

Intenz Holding A/S

Lyshøjen 8 D, 1. tv., 8520 Lystrup

CVR-nr. 26 58 03 66

Årsrapport

for perioden 1. juli - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020

Dirigent:

.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Intenz Holding A/S
Adresse, postnr., by	Lyshøj 8 D, 1. tv., 8520 Lystrup
CVR-nr.	26 58 03 66
Stiftet	10. april 2002
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli - 31. december
Bestyrelse	Tom Deichmann, formand Jes Graugaard Camma Åstrøm-Andersen Rasmus Kej Åradsson Mads W. Olsen
Direktion	Jes Graugaard, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel, industri og servicevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

En væsentlig del af selskabets balance består af en forlodsudbytteret, som er indregnet til 3.842 t.kr. ud fra nutidsværdien af forventede fremtidige pengestrømme frem til udbytterettens udløb. Der henvises til omtalen i note 2 vedrørende usikkerhed ved værdiansættelsen heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 3.702 t.kr. mod et overskud på 304 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 4.273 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Virksomheden har omlagt regnskabsår, således at det indeværende regnskabsår udgør 6 måneder.

Særlige risici

Det igangværende virusudbrud af COVID-19 forventes af ledelsen at få væsentlig effekt på omsætningen for 2020 i virksomhedens datter- og associerede selskaber. Den potentielle effekt på resultat, finansielle stilling og likviditetsberedskab vil afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet, som ikke er kendt på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Fra starten af marts 2020 har ledelsen konstateret, at det verdensomspændende COVID-19 udbrud forventes i 2020 væsentligt at påvirke resultat, finansielle stilling og likviditetsberedskab i virksomhedens datter- og associerede selskaber. De primære påvirkninger er omtalt yderligere i afsnittet "Særlige risici". Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsaflæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere, da den vil afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet.

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019 6 mdr.	2018/19 12 mdr.
	Bruttotab	-20.776	-46.962
3	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-20.776	-46.962
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.749.489	442.180
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-25.000
4	Finansielle indtægter	13.212	11.688
5	Finansielle omkostninger	-57.445	-39.206
	Resultat før skat	3.684.480	342.700
6	Skat af årets resultat	17.273	-38.834
	Årets resultat	<u>3.701.753</u>	<u>303.866</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.749.489	442.180
	Overført resultat	-47.736	-138.314
		<u>3.701.753</u>	<u>303.866</u>

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.172.719	1.423.230
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	156.000	400.000
		<u>6.328.719</u>	<u>2.823.230</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.328.719</u>	<u>2.823.230</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	460.909	321.231
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	127.221
		<u>460.909</u>	<u>448.452</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.688</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>460.909</u>	<u>450.140</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.789.628</u>	<u>3.273.370</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	4.421.133	671.644
	Overført resultat	-648.606	-600.870
		<u>4.272.527</u>	<u>570.774</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.272.527</u>	<u>570.774</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	30.500	64.600
		<u>30.500</u>	<u>64.600</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.500</u>	<u>64.600</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.493.905	1.454.084
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.662	14.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	664.249	867.199
	Skyldig sambeskatningsbidrag	14.736	3.289
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	299.049	299.049
		<u>2.486.601</u>	<u>2.637.996</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.486.601</u>	<u>2.637.996</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.789.628</u>	<u>3.273.370</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	671.644	-600.870	570.774
Overført via resultatdisponering	0	3.749.489	-47.736	3.701.753
Egenkapital 31. december 2019	500.000	4.421.133	-648.606	4.272.527

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Intenz Holding A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Virksomheden har omlagt regnskabsår, således at indeværende regnskabsår udgør 6 måneder. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Forlodsudbytteretter tillægges værdien af den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi og er opgjort ud fra nutidsværdien af forventede fremtidige pengestrømme.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

2 Usikkerhed om indregning og måling

I overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis indregnes og måles selskabets forlodsudbytteretter i tilknyttede virksomheder til nutidsværdien af forventede fremtidige pengestrømme.

Vurderingen af nutidsværdien af forventede fremtidige pengestrømme i en afgrænset tidsperiode, som udgør 3.842 t.kr. er i væsentligt omfang baseret på forventninger om den fremtidige indtjening i den tilknyttede virksomhed i perioden hvor udbytteretten er gældende. Der er naturligt knyttet en usikkerhed til realisation heraf, hvorfor værdiansættelsen af udbytteretten er behæftet med betydelig usikkerhed. Ledelsen vurderer, at der ved værdiansættelsen af udbytteretten er taget fornødent højde herfor, men uforudsete forhold kan påvirke værdien væsentligt.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2019 6 mdr.	2018/19 12 mdr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.212	11.688
Renteindtægter fra associerede virksomheder	6.000	0
	<u>13.212</u>	<u>11.688</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	17.988	37.749
Andre finansielle omkostninger	39.457	1.457
	<u>57.445</u>	<u>39.206</u>
kr.	<u>2019 6 mdr.</u>	<u>2018/19 12 mdr.</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-334	15.070
Årets regulering af udskudt skat	-34.100	26.798
Regulering af skat vedrørende tidligere år	17.161	-3.034
	<u>-17.273</u>	<u>38.834</u>

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. juli 2019	751.586	1.000.000	400.000	2.151.586
Afgang i årets løb	0	0	-244.000	-244.000
Kostpris 31. december 2019	751.586	1.000.000	156.000	1.907.586
Værdireguleringer 1. juli 2019	671.644	0	0	671.644
Andel af årets resultat	-90.511	0	0	-90.511
Årets regulering af forlodsudbyttet	3.840.000	0	0	3.840.000
Værdireguleringer 31. december 2019	4.421.133	0	0	4.421.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.172.719	1.000.000	156.000	6.328.719

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Intenz P/S	Aarhus	35,00 %
Komplementarselskabet Intenz ApS	Aarhus	100,00 %
Associerede virksomheder		
Acadal A/S	Aalborg	25,00 %

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Intenz Group ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camma Elisabeth Bjørnestad Åstrøm-Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Intenz Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-393394419505

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-08 13:27:36Z

NEM ID 

Tom Deichmann

Bestyrelsesformand

På vegne af: Intenz Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-362836526670

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-09-08 13:40:59Z

NEM ID 

Jes Graugaard

Adm. direktør

På vegne af: Intenz Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-691923549504

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-08 20:52:03Z

NEM ID 

Jes Graugaard

Dirigent

På vegne af: Intenz Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-691923549504

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-08 20:52:03Z

NEM ID 

Jes Graugaard

Bestyrelse

På vegne af: Intenz Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-691923549504

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-08 20:52:03Z

NEM ID 

Rasmus Kej Åradsson

Bestyrelse

På vegne af: Intenz Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-031823123335

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-09-09 20:38:32Z

NEM ID 

Mads Winkel Olsen

Bestyrelse

På vegne af: Intenz Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-862545896597

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-10 06:32:48Z

NEM ID 

Peter Ulrik Faurshou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-09-10 06:37:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4VAEP-8LUBZ-U4BLF-5H6IE-KHOE6-TU2EC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>